АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2019                                                                                           № 20
с. Зелёная Поляна

	В целях приведения оплаты труда муниципальных служащих и служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, руководителей, специалистов и служащих Администрации Зелёнополянского сельсовета в соответствии с постановлением Администрации Зелёнополянского сельсовета от 20.06.2019 года № 14 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих», Постановлением Администрации Зелёнополянского сельсовета от 20.06.2019 года № 15 «О повышении оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, руководителей, специалистов местного самоуправления» и проведением организационно-штатных мероприятий:

1. Установить следующие категории надбавок:
ежемесячную премию и ежемесячное денежное поощрение по группам должностей муниципальной службы согласно приложения №1;
ежемесячную надбавку за сложность и напряженность муниципальной службы согласно приложения № 2;
ежемесячную надбавку за сложность и напряженность специалистов, рабочих, обслуживающих Администрацию Зелёнополянского сельсовета и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации согласно приложения №3.
2. Внести изменения в штатное расписание Администрации Зелёнополянского сельсовета с 01.01.2019 года.
          2.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета   							С.П. Сокол

                                                                    Приложение №1
к распоряжению Администрации
                                                                                                  Зелёнополянского сельсовета
                                                                         от 20.06.2019 № 20

Ежемесячная премия и надбавка за сложность и напряженность по группам должностей  муниципальной службы

	Наименование должности
	Группа муниципальной должности
	Размер ежемесячной премии %
	Надбавка за сложность и напряженность%

	Секретарь администрации
	главная
	134,0
	100,0

Секретаря Администрации
Зелёнополянского сельсовета                                                                  С.В. Алтухова

                                                                     Приложение №2
к распоряжению Администрации
                                                                                                  Зелёнополянского сельсовета
                                                                          от 20.06.2019 № 20

Ежемесячная премия , надбавка за сложность, напряженность специалистов, рабочих, обслуживающих Администрацию сельсовета и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельсовета

	Наименование должности
	Размер ежемесячной премии %
	Надбавка за сложность и напряженность%

	Водитель легкового автомобиля, 5 разряд
	415,45
	0,0

	Специалист
	259,52
	25,0

	Завхоз
	503,5
	50,0

Секретаря Администрации
Зелёнополянского сельсовета                                                                  С.В. Алтухова

[bookmark: _GoBack]